[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» ноября 2025 г. № 49/472-ГС                             Принято на 49 заседании

Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва
О принятии решения «О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных депутатов

от 27 февраля 2019 года № 32/358-ГС «Об утверждении
Положения «Об организации похоронного дела, ритуальных
услуг и содержании мест захоронения (погребения)

на территории города Ливны Орловской области»
Для упрощения гражданам процедуры получения муниципальных услуг в сфере погребения и похоронного дела, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 февраля 2019 года № 32/358-ГС «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела, ритуальных услуг и содержании мест захоронения (погребения) на территории города Ливны Орловской области».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                              И. В. Кулаковская